會 章

勞工退休準備金監督委員會會議紀錄

1.時    間：     年     月     日     時     分

2.地    點：

3.出席人員：

4.列席人員：

5.主    席：　　　　　　　　　　　 記錄：

6.主席報告：

7.討論事項：

第      1      案

案由：本次討論○○○(職稱: ○○○)申請退休及給付退休金一案。有

關本次該員申請退休，其於○年○月○日到職，並將於○年○

月○日退休、退休年齡為○○歲，舊制年資○年○月○日，基數

為○，已符合勞基法第○條自請退休條件，故依法應給付之

退休金為○○○元。

決議：照案通過。

第      2      案

案由：

決議：

8.臨時動議：

9.散會：　　　時　　　分

【會議紀錄內容請依實際情形自行增修】

本表格免費提供 1